
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

Husova 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

 

VÁŠ DOPIS Č. J.:  Procházka & Co., advokátní kancelář, s.r.o. 
Kobližná 71/2 

602 00  BRNO 

 

IČO: 09963430 

IDDS: s6r9vfn 

ZE DNE:  
NAŠE Č. J.: MMB/0132950/2021 
SPIS. ZN.:  
  
VYŘIZUJE:  
TELEFON:  
FAX:  
E-MAIL:  
    
DATUM: 19. 3. 2021   
POČET LISTŮ: 01   
    
    

OBJEDNÁVKA: Doplnění právní rešerše  
 

 

Objednáváme doplnění právní rešerše postavení TIC BRNO, p.o. v souvislosti s prodejem vstupenek 

na Moto GP, kterou vypracoval Mgr. Procházka na základě objednávky č.j. MMB/070678/2021. 

 

Doplnění bude spočívat v explicitní vysvětlení, zda ustanovení § 2469 OZ bylo spolkem a TIC naplněno či 
ne, tj.  -   zda komitent poskytl komisionáři odměnu a uhradil mu náklady které při obstarání jeho záležitostí 
(prodeji vstupenek) účelně vynaložil (neboť splnil – li komitent tyto povinnosti je ze zákona povinen zprostit 
komisionáře povinností, které při plnění smlouvy převzal).  
 

Doplnění bude předáno do 22. 3. 2021 do 9.00 hod. na adresu  

 

CENA ZA 1 HODINU BEZ DPH:   2.750,- Kč 

CENA CELKEM BEZ DPH:     max. 50.000,- Kč  

 

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury) 
UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí 

uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. K faktuře prosím 
přiložte kopii objednávky. Fakturu je třeba doručit na adresu statutárního města Brna 
(viz fakturační údaje) – na obálku uveďte „KMCR“. 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Markéta Soukupová, MBA 

vedoucí 
Kanceláře marketingu a cestovního ruchu 

 
FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00  Brno, IČ: 44992785, DIČ: 



 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a zahraničních vztahů 

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

 

CZ44992785 
 


